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KUPITTAAN TEKOJÄÄKENTÄN SUUNNITTELU; SUUNNITTELUTYÖN LAAJENNUS 3:
VAIHTOEHTOISEN RATKAISUN TARKASTELU JA HANKESUUNNITTELU

Kiitämme tarjouspyynnöstä ja tarjoamme otsikossa mainittua tehtävää tämän tarjouksen
mukaisesti.

Toimeksianto
Toimeksiantona on laajentaa alkuperäistä toimeksiantoa vaihtoehtoisella ratkaisulla, jossa
huoltorakennuksen sijainti on Veritas Stadionin puoleisessa päädyssä. Tässä yhteydessä
tarkastellaan myös jäädytyskoneiston konttimainen ratkaisu.

Aikataulu
Työ on aloitettu 18.2. ja hankesuunnitelmaluonnos on toimitettu tilaajalle 18.3. Työ valmistuu
maaliskuun loppuun mennessä riippuen kaupungin laatiman tilatarpeiden toimittamisen
aikataulusta.

Työryhmä
Sopimusasioista ja projektinjohdosta vastaa osastopäällikkö Jari Brandt (SKOL02).

Veloitusperusteet
Toimeksianto suoritetaan Turun kaupungin ja Sweco Infra & Rail Oy:n välisen
konsulttisopimuksen mukaan sekä Konsulttitoiminnan yleisten sopimusehtojen KSE 2013 (kohta
5.2.3) mukaisella aikapalkkiolla henkilöryhmittäin.

Arvioimme henkilötyömääräksi ja henkilötyön kustannuksiksi:

Hankesuunnittelutehtävät (tot. 18.2.–18.3.) 211,5 h 15.253 € (alv 0%)

Hankesuunnittelutehtävät (arvioitu jälj. oleva) 35 h 2.800 € (alv 0%)

Yhteensä 246,5 h 18.053 € (alv 0%)
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Hinta on kattohinta ja sitä ei saa ylittää ilman tilaajan hyväksyntää. Laskutus toteutuneen mukaan.
Olemme tarjouksen yhteydessä toimittaneet erillisen selvityksen toteutuneista
konsultointitunneista aikavälillä 18.2.2022-18.3.2022.

Lähtötiedot oletetaan saatavan käyttöömme veloituksetta (mm. raportit, numeeriset kartat ja
viranomaistietokantatiedot).

Muut ehdot
Työssä noudatetaan puitesopimusta ja Konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja KSE 2013.

Maksuehto 30 päivää netto, viivästyskorko korkolain mukaan.

Arvonlisävero lisätään kaikkiin tarjouksessa ilmoitettuihin hintoihin.

Tarjousehtojen ja hinnastojen tarkistamisessa noudatetaan puitesopimusta ja Konsulttitoiminnan
yleisiä sopimusehtoja KSE 2013.

Tarjouksemme on voimassa yhden kuukauden ajan.

Yhteystiedot
Tarjoustamme koskevia lisätietoja antaa Jari Brandt, 040 766 4628.

Kohteliaimmin

Sweco Infra & Rail Oy
Infrasuunnittelu, Turku

Jari Brandt, Osastopäällikkö


